
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

PRÓRROGA LICITACIÓN PUBLICA

N° 2.636

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 2.636
"ADQUISICION TRANSFORMADORES DE CORRIENTE Y DE TENSIÓN". para el día 19-03-2012 Hora: 1000

PRECIO DEL LEGAJO: $ 295 (pesos doscientos noventa y cinco) + IVA.-

CONTINÚA LA VENTA DE PLIEGOS

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342)4505856 - 4505842 - SANTA FE

www.epe.santafe.gov.ar

S/C 7779 Mar. 1 Mar. 5

__________________________________________

PRORROGA LICITACION N° 222

Se informa que la apertura de la licitación de referencia prevista para el día

10/2/2012,se prorroga para el día 23/03/2012 a las 9,00 hs.

Consultas: Oficina de Compras Rosario

Bv. Oroño 1260-1° Piso- (2000) Rosario

T.E. (0341) 4207729/30/31

S/C 7785 Mar. 1 Mar. 5

__________________________________________

FUERZA AEREA ARGENTINA

COMANDO DE ADIESTRAMIENTO Y

ALISTAMIENTO III BBRIGADA AEREA

LICITACION PUBLICA Nº 2/2012

Fuerza Aérea Argentina: III Brigada Aérea

Rubro Comercial: Alimentos

Adquisición de víveres secos y perecederos para personas y alimento para animales.



Expediente Nº 2.793.323

Retiro de Pliegos: División Economía - Rut. Nac. Nº 11 Km. 783 Reconquista - Santa Fe - Consulta uoc3bri@faa.mil.ar El pliego de
Bases y Condiciones Particulares de este procedimiento podrá ser consultado y retirado con el fin de presentarse a cotizar, en este
último  caso  ingresando  con  usuario  y  contraseña,  en  el  sitio  web  de  la  oficina  Nacional  de  Contrataciones,
www.argentinacompra.gov.ar Acceso Directo contrataciones vigentes.

Precio del Pliego: Sin Costo.

Presentación de Oferta y Apertura: 23 de Marzo de 2012 11:00 hs.

División Economía - III Brigada Aérea.

$ 30 159216 Mar. 1 Mar. 2

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA N° 02/2012

Expediente Nº 29/2012

Apertura: 21/03/2012

Hora: 10.00

Forma de Pago: 60 días f/f.

Motivo: Adquirir Medicamentos y Drogas Madres.

Destino: Hospital Provincial de Rosario.

Lugar a Realizarse la Apertura e Informes: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario.

Valor del Pliego: $ 760- (pesos Setecientos sesenta). El pago del pliego deberá adquirirse mediarte depósito en la cuenta nº
9001/04 Ministerio de Salud en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Sucursal 599 (acreditando comprobante hasta antes de la apertura
en la División Habilitación y Rendición de Cuentas del Hospital Provincial de Rosario).

Pliego a Disposición en: Oficina de Compras - Hospital Provincial de Rosario - Alem 1450 -Tel.: 0341-4721343/4801404 - Mail:
compras_licit@hpr.org.ar o compras@hpr.org.ar.

S/C 7775 Mar. 1 Mar. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 10.521 –

EXPEDIENTE Nº 182.167-O-12

Para la Adquisición de CAÑERÍA DE HORMIGÓN ARMADO de diámetros 1,00 m. y 0,80 m. destinadas a REDIMENSIONAMIENTO
CONDUCTO DESAGÜE DE CALLE 101- SAN MARTÍN entre las calles 130- García y 122- Balcarce del Barrio Sur de Esperanza.-



Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 15.03.2012, a la hora 10,00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30 hs. - Tel. 03496 - 420748

Valor de los Pliegos: $ 800. (Pesos ochocientos).

ESPERANZA, 17 de febrero de 2012.

$ 150 159333 Mar. 1 Mar. 14

__________________________________________


